nis amplectentes afl'eclibus, el cupionles ex eadem ad per-

peluam pcrsonarum in ipsa degcnlium pacem el reformalio-

nem ac quielem Allissimo praíslante subsidium , insolenlias

quaslibel ac dissenliones el vilia, neenon incomoda quaequc

radicilus extirpare, corrigendo prseleiita
,
plantando nova,

el in mclius ordinando prcesenlia, el snlubrilcr disponendo

futura, taliter quod ipsa ecclesia el persona in ea virtutum

Domino famulantes ilübaloe reiigionis observantia, el perpe-

lure pacis opulenlia gaudeanl , ac in spirilualibus et tenipo-

ralibus suseipiant incrementa quod ad refornialionem el sla-

lum ejusdem ecclesia" suique honoris augmentum circa spi-

ritualia primo noslros tanto accuratius dirigentes intuitus,

quanlo ip'ía sunl lempcralibus digniora ad Dei iaunem et glo-
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riam , ac Bcalai Teclee sab cujiis vocabulo ecclesla ipsa nosci-

tiir instituía príicconium, infrascriptas constitulioncs , ordi-

nationes, slalnla , declarationes et prcecepla, Apostólica au-

etoritate edidinius
;
quaruní tenores prajsenlibus Iccimiis an-

notari in liujas qui secjiíilnr niodiim. In primis Jtaquc jiixia

conslitulionem ipsiiis ecclesia; íactam per bonce niemorise

Bernarduní Archiejjiscopiim Tarrachonenseni incipienteni:

Quoniam in primitiva ecc/e.sia ,
per quam ipsaní ecclesiam

inslitiiil sub regulari observanlia Beati Aiii;uslini , anclorita-

te Apostólica monemus et hortamur canónicos dictre ecclesiae

qui nunc sunt, et pro tempere fuerint, eisdem nicliiloniinus

injungenles
,
quaíenus regulam Sancti Augiisüni quam vo-

verunt et jurarunl , devote teneant , et observent , ac se ho-

nestos l.»eo et hominibus exhibeanl , vita, moribus e'

exemplis , vivanlque , ut babel ipsa regula, in obodientia,

caslilate et pauperíate, quam quideiu reg-ulam frequ(!nler le-

gant, ut cst in dicta ecclesia salubriler stalulum. Cum autem

aliquis ipsoruní inveneril se quicquam de ipsa regula omissis-

se, de comisso doleat et omisso: et lacta confessione postu-

let luimililer veniam in Capitulo ah Arcliiopiscopo vel ejus Vi-

cario: seu ipsis absenlibus a Priore. UnaniniÜerque onines

habitení in domo Dei , et eorum sit anima una, et cor unum
in Deo. Pro cuius quideni regula} observanlia clariori sc-

quenlia pr;efata auclorüalc duximns ordinanda.

De induincnlis.

El quia dignum et salufarc exislil, ut canonici ecclesiam et

religionis pra?dictfe , non solum vita? ac niorum sed eliam

indumenlortnn el liabifus relulgeant honeslale, slatuimus el

auctoritatc Apostólica ordinamus
,
quod de coetero canonici

ecclesise Tarraconcnsis prscsenles el fuluri j)orlent veslem

superiorem , seu lalarem lunicam ab inlus babilui proximaní,

panni obscuri el honesti colorís , clausam anie et retro et

rotundam per circuiUnu cum manieis slrictis el honestis, su-

pra quam deferant superpellicium continuo ad consueludinem

Ipsius ecclesia?, el ab indc ulanlur capis nigris in ecclesia

suo tempere jam ibi laudabililer slatulo. Extra vero sepia

GCclesiaB proficiscentes, portent supra habiluní sive superpel-

licium qua; usitalo vocabulo clo-

cliia appellan'.jr, yol mantellum in parle anteriori aperlum:
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feíTiporc aiitem pliiviali ct ilinoraiilos , si volunl in;!nlelluin

claiisum sivc redoiidelliini cnpulium indulum contimic doTo-

renles. Sic ilaquG vcsle-; prcediclas dorferanl qiiod siiporpol-

liciiim nuüalemis aiiscondaliir; noc vestes ipsa? niiiiia longi-

tudiiic vcl brevilale nolonliir. ínfra vero '^cclesiaiii , clau-

slriini, cn¡)itiiliiin ot refocluriuní ac dormilorinm non capuciis^

sed ahmiliis lionestis iilanliir. Cuín vero cnpiilia exira loca

prrcdicla eos deferre conligoril , sint honesta el cnm manlello

cloxa scu rcdondoHo lionesti colorís se confornianlia : prolii-

benles , nc dioli canonici do coetcro feranl in vcstibiis , capis,

capuciis vel alnuiciis folraluras de veslibus variorum sea
squ'roloriim eliam cum doxis pcrmixtis , nec de sindonc rú-

bea vel viridi , sed duintaxal lividi , nigri aut obsciiri colo-

rís. Possunt aiiieni nlí dorsís variorinn vel squirolorum in ca-
pis , alinncüs el veslíl)iis condecenler. Oní vero vestes , ha-
bíliis et folraluras contra ordinationcm prcescnlís conslííu-

tionis doforre prfesiimpserit , si primo mónitas non doslilerít,

distribulionos ecclesiíc illius dioi : el si secundo in aliquo

contra pra^dicla feceril, porcionem : si vero lertío , vesleni in

qua derfeceril , el si adbne incorrigibilis appareat , ct veslem
et di>com libras perdal, el ejus perlinatia exigente ct voceni
non habeat in Capitulo per scx mensos.

De of/icio in coro.

Circa vero diviniim officium in eadem ecclcsia in qiia as-

suclum esl priscís lemporibns solemniter celebrari de cíetcro

peragonduní , ordínamns auclorilale prffidicla, qnod cum pul-

salum fueril ad horas in dicta ecciesia omnes canoníci quos

causa raüonabilís non cxcussat, omissis quibuslibel ncgoliis

ad ecclesiam tempestivo concurranl cum capis vel superpel-

liciis el almuciis, ut superius esl prcemissum juxla temporis